
UNIVERSITETI I PRISHTINES,"HASAN PRISHTINA" 
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Menaxhment dhe Infrmatikë 
Rezultati i provimit në Marketing, Janar 2022 

Emri dhe mbiemri Pikët Nota
Shkelzen Terholli 65 7
Djellza Monolli 58 6
Yll Muharremaj 50 6

Provimin nuk e kanë kauar: 

Emri dhe mbiemri Pikët
Elvira Berisha 40
Lorent Syla 35
Blendina Çitaku 35
Ferid Ajrizi 18
Alberta Perlaska 15
Edon Zeka 15
Kadri Mustafa 15
Fatlinda Murtezaj 5

Konsultimet mbahen me 4 shkurt, 2022, ora 16:40, Salla 8
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